

GONIEC KRAKOWSKI

CENY OGŁOSZEŃ: Po tekście 1 mm w 1 kolumnie (szer. szp. 22 mm) 36 gr. W tekście 1 mm w 4 kolumnach (szer. szp. 69 mm) 8.— Zł. Drobne za słowo 24 gr. Pierwsze słowo tusty druk (najwyżej 3 słowa) 40 gr.

Rok III.

Nr. 175.

Kraków, wtorek 29 lipca 1941 r.

Nadesłane, a nie zamówione przez Redakcję reklamy będą swobodnie autorom jedynie wówczas, gdy dołączone zostaną znaczki pocztowe na opłacenie przesyłki zwrotnej. Prenumerata miesięczna 4.50 Zł. z odnośnikiem do domu 5 Zł. Na prowincji dopłata porta. Konto czekowe: Warszawa 658.

Zwycięskie kontynuowanie operacji na Wschodzie.

Ponowne bombardowanie Moskwy. — Obrzucenie bombami obiektów wojskowych w kanale Sueskim.

Z głównej kwatery Wodza, 27 lipca. Naczelna komenda niemieckich sił zbrojnych komunikuje:

Na Ukrainie lokalny opór nieprzyjacielskich straży tylnych został przełamany. — Sojusznicze wojska kontynuują mimo złej pogody i ciężkich warunków drogowych postępy za pobitym nieprzyjacielem. Oczyszczanie Besarabji przez formacje rumuńskie zbliża się do zakończenia.

W rejonie na zachód i południowy zachód od Wjasny nie powiodły się ataki silnych, świeżo rzuconych do walki sił sowieckich, wśród ciężkich strat dla nieprzyjaciela.

Samoloty bojowe uzyskały podczas dziennej ataku celne trafienia bombami w urządzeniach kolejowych miasta Moskwy.

Na obszarze morskim dookoła Anglii lotnictwo zniszczyło jeden frachtowiec, pojemności 4.000 ton. Inne samoloty bojowe wznieciły ostatniej nocy pożary w zakładach zaopatrzeniowych portu Great Yarmouth i bombardowały lotniska na wschodzie wyspy. Zbrojne siły morskie zestrzeliły dwa brytyjskie samoloty bojowe.

W Afryce północnej bardziej ożywiona działalność wywiadowcza pod Tobruklem. Niemieckie samoloty bojowe obrzuciły w nocy na 26 lipca ponownie wojskowe urządzenia brytyjskiej bazy flotowej Aleksandrii bombami wszelkiego kalibru.

Brytyjskie samoloty zrzuciły ostatniej nocy w Niemczech północno-zachodnich bombę rozpryskującą i zapalającą. Tylko pojedynczym samolotom udało się przedrzeć aż do stolicy Rzeszy. Ludność cywilna poniosła nieznaczne straty. Na kilku miejscach powstały szkody w budynkach. Nocni myśliwcy i artyleria przeciwlotnicza zestrzeliły osiem z atakujących brytyjskich samolotów bojowych.

Berlin, 28 lipca. Naczelna komenda niemieckich sił zbrojnych zakomunikowała z głównej kwatery Adolfa Hitlera w dniu 27 lipca co następuje:

Na całym froncie wschodnim kontynuowane są operacje, mające zwycięski przebieg.

Samoloty bombowe zaatakowały również w ciągu ubiegłej nocy urządzenia komunikacyjne i zakłady zaopatrzenia miasta Moskwy z dobrym wynikiem.

W Anglii południowo-wschodniej bombardowało lotnictwo bojowe resztki nocy obiekty o znaczeniu obronno-gospodarczym.

Niemieckie samoloty bojowe obrzuciły w nocy na 27 lipca bombami obiekty wojskowe nad kanałem Sueskim.

Dzienny atak pojedynczych brytyjskich samolotów bojowych, dokonany pod ochroną chmur na dzielnice mieszkaniowe miasta Emden, spowodował wśród ludności cywilnej ofiary w zabitych i rannych. Powna liczba budynków mieszkalnych została zniszczona, lub uszkodzona.

Działalność bojowa nieprzyjaciela nad terenem Rzeszy nie miała miejsca w ciągu ubiegłej nocy.

„Pierwsza linia znajduje się wszędzie“

Celem walki — zniszczenie bolszewików.

Berlin, 28 lipca. Wysoka niemiecka osobistość wojskowa pisze w Völkischer Beobachter o celach wojennych armii niemieckiej, co następuje: „Znajduje się zasadniczo w pierwszej linii, a mimo to nie jest ona nią właściwie. Wiem bowiem, iż na wiele kilometrów przed nami jeden z naszych oddziałów wojskowych wdarł się już do Smoleńska.

Lecz o to my się tutaj nie troszczymy. Pierwsza linia znajduje się wszędzie. Nawet na prawo w skos ode mnie, mniej więcej 150 km od mego obecnego stanowiska, walczy jedna z naszych dywizji piechoty przeciwko okrażonemu nieprzyjacielowi. Ona również znajduje się w pierwszej linii, mimo, iż daleko przed nią walczy już inne oddziały niemieckie. Ale pomiędzy

niemi znajdują się jeszcze zdolne do boju siły nieprzyjacielskie. Taka sytuacja znajduje się wszędzie czy przede mną, czy za mną, czy po prawej czy po lewej stronie.

Chcę w terenie zorientować się co do nowych warunków walki, lecz przedtem muszę mieć dokładne wiadomości o obecnej sytuacji. Pewien podoficer udziela mi żądanych wiadomości: Przejście przez Dniepr znajduje się w naszym ręku. Jeden przyczółek mostowy jest wysunięty naprzód.

O niego toczyły się zacięte walki, lecz to, co my już mamy w swoim ręku, tego już nie puszczaamy.

To proste objaśnienie zorientowało mnie w zupełności co do położenia ogólnego na tym odcinku frontu. My nie wależymy o utrzymanie linii frontu, lecz chcemy zniszczenia nieprzyjaciela. Do celu tego dążymy, starając się śmiało pociągnięciami wbić coraz nowe kliny w cofającego się nieprzyjaciela.

Ucieczka bolszewików z Besarabji.

Bukareszt, 28 lipca. Oddziały wojsk sowieckich, wycofujące się w popłochu z Besarabji, zdołały wyratować się — jak zdają zdaniem jeńcy sowieccy — jedynie po pozostawieniu wszystkich swoich bojowych pojazdów mechanicznych, bagażów, i furgonów, oraz materiałów wojennych.

W czasie bezładnej ucieczki bolszewików, artyleria sowiecka ustawiona na drugim brzegu Dniestru, strzelała w środek zbitych mas, nie licząc się z tem, czy ma przed sobą wojska własne, lub nieprzyjacielskie.

Pewien pułk piechoty sowieckiej, zamknięty w rejonie na południe od Smoleńska, został w czasie zaciętych walk wręcz

w dniu 24 lipca zupełnie zniszczony. Lotnictwo niemieckie kontynuowało z wielkim powodzeniem niszczenie pozafrontowych linii łączności bolszewików. Przerwywano linie kolejowe, zniszczono dworce, wysadzano w powietrze pociągi towarowe i transportowe.

Eskadry rumuńskich samolotów bojowych, operujące wspólnie z eskadrami niemieckimi na froncie południowym, zaatakowały skutecznie transportowce wojskowe u ujścia Dniestru. Okrety te wypelnione do ostatniego miejsca żołnierzami sowieckimi trafiono celnie bombami, wskutek czego kilka sowieckich transportowców zatono.

Rozbite dwóch dywizji sowieckich pod Mohylewem.

Obrzucenie ilości jeńców i sprzętu wojennego wpadło w ręce Niemców.

Berlin, 28 lipca. W rejonie Mohylewa złamano ostatni opór okrażonych na tym odcinku wojsk sowieckich, przyczem zadano im bardzo ciężkie straty.

Dwie dywizje sowieckie zostały zupełnie zniszczone. Wzięto do niewoli 23.000 jeńców,

ponadto w ręce wojsk niemieckich wpadło 161 armat i dział przeciwlotniczych. 80 dział przeciwpancernych i 750 pojazdów mechanicznych.

W czasie walk w rejonie Smoleńska jedna tylko niemiecka dywizja zdobyła w

Po nalocie na sowieckie lotnisko.



Jednym z głównych celów ataków lotnictwa niemieckiego były lotniska sowieckie, na których zniszczono setki samolotów sowieckich oraz uczyniono pola startowe niezdawnymi do użytku. Jedno z takich lotnisk sowieckich, zniszczonych przez atak niemieckich samolotów, przedstawia nasze zdjęcie. Widzimy na nim szczątki bombowców sowieckich, zniszczonych, zanim zdołali wystartować do walki.

Kościół w Kamieńcu Podolskim kaźnią G. P. U.

Budapeszt, 28 lipca. Do jakiego stopnia bolszewicy posunęli swój cynizm w stosunku do kościoła, wynika z faktu, iż GPU użyło kościoła w Kamieńcu Podolskim jako kaźni. Węgierscy sprawozdawcy wojenni odkryli w podziemiach kościoła 17 w nieludzkim sposób zmasakrowanych zwłok.

Jeden ze sprawozdawców wojennych pisze: „Zwłoki leżały w całym tego słowa znaczeniu w bezładnym stosie, były one straszliwie zniekształcone oraz wykazywały ślady okropnych tortur. Pomiędzy nimi odgrzebałmy również zwłoki dziecka. Cóż ono mogło popełnić, iż musiało w tak okrutny sposób umrzeć?

Zaledwie opróżniliśmy pierwszą piwnicę, stwierdziliśmy ku swemu przerażeniu, iż znajduje się pod nią druga, w której znajdowały się dalsze zwłoki pomordowanych“.

dnach 25 i 26 lipca 62 armaty sowieckie wszystkich kalibrów.

W czasie zwycięskich walk niemieckich na południowym odcinku wschodniego frontu wzięto do niewoli w dniu 25 lipca licznych jeńców bolszewickich. Ze zdobytych dokumentów i zeznań wziętych do niewoli bolszewików, wynika ponad wszelką wątpliwość, że 3 sowieckie dywizje pancerne straciły swoje wszystkie pancerne wozy wojenne. Resztki tych sowieckich dywizji pancernych zmuszone są obecnie walczyć pieszo, jako części składowe dywizji strzelców.

Berlin, 28 lipca. W piątek 25 lipca w czasie zaciętych walk na różnych odcinkach frontu wschodniego zniszczono, względnie zdobyto ogółem 230 pancernych wozów bojowych, wśród nich także jednostki najcięższego typu. Wojska bolszewickie, wpedzone zpowrotem do odcietych „kotłów“, wśród silnych strat były zmuszone pozostawić wiele armat, broni i wszelkiego rodzaju materiałów wojennych.

Berlin o sytuacji wojskowej na Wschodzie.

Berlin, 28 lipca. Dwa zjawiska charakteryzują szczególnie według zdania kół berlińskich położenie wojskowe oraz walki w środkowej części frontu wschodniego.

1) Jak wynika z poszczególnych komunikatów wojskowych, rozbiła się walka w środkowej części frontu przeważnie na większą ilość mniejszych potyczek, staczanych z okrażeniami częściami armii sowieckich, wsiadających się połączyć z świeżymi przybyłymi im na pomoc wojskami. Tak w rejonie Smoleńska została pewna, co dopiero z pod Moskwy świeżo sprowadzona, dywizja sowiecka w dniu 21 lipca wskutek potężnej akcji niemieckiej dywizji pancernej prawie że dosłownie starta. Operujące tutaj dwa pułki piechoty również zostały doszczętnie zniszczone, a towarzyszący sowieckiej dywizji pułk pancerny został przez czołgi niemieckie odparto i rozbito, przy czym zniszczone zostały 44 czołgi sowieckie. — W rejonie położonym na północno-wschód od Zytomierza, zostały zniszczone resztki kilku bolszewickich dywizji.

2) Walki te dały nowy dowód dezorganizacji oraz objawów rozpadu wśród armii sowieckich. I tak w pewnym miejscu w czasie akcji oczyszczającej zabrano wielką ilość jeńców do niewoli, rekrutujących się z 18 różnych dywizji. Przy tej sposobności zdobyto 20 czołgów oraz 30 armat. W czasie próby podjętej przez pewien sowiecki oddział pancerny, by przyjąć na pomoc okrażonemu wojskom bolszewickim, stwierdzono, iż oddział ten, który w dniu 20 lipca został odparto, składał się z rozproszonych częściowo poważnie uszkodzonych i tylko z trudem urucnomionych czołgów sowieckich. Z atakujących 150 czołgów zniszczono 70 wozów bojowych.

Za bardzo charakterystyczny dla położenia na skrzydle północnym uważa się w Berlinie rozkaz wydany w dniu 14 lipca przez komendanta tego odcinka gen. Woroszyłowa, a odnaleziony przez wojska niemieckie w dniu 21 lipca w rejonie na wschód od jeziora Pejpus. Rozkaz w ostrej formie pletnował żołnierzy sowieckich o puszczeniu bez walki swe stanowiska, podkreślając w dalszym ciągu, iż przez to wywiera się zły wpływ na innych żołnierzy, oraz iż dowódcy i komisarze nie przeciwstawiają się temu stanowi rzeczy z odpowiedzialną energią.

Wolne posady
PRZYJMĘ
dabiankę do maszynowego podnośnika...
Wielmożność: Kraków, Rakowicka 14, Sklep galanteryjny. 31482

KUPIE
Płaszcz damski zimowy albo jesiennej sprzedam...
PIANINO
krótki kupię przy wadzie. Zgłoszenia: Goniec Krakowski „Nr. 31554”.

Sprzedaz nieruchomości
PARCELE
komplet uzbrojona, przysiebnek tramwajowy...
SPRZEDAM
okazyjnie 2 morgi pola parcelacyjnego...

MOTOR
Forda w dobrym stanie sprzedam...
WÓZEK DZIECIĘCY
auto - limuzyna luksusowa nowa do sprzedania...

GALANTERIE
tańco i dobrze kupię - torebki, pantofle...
SPRZEDAM
maszynę do szycia, nowa, kryta, Kraków-Debniki, Rynek L. 4 m. 5. 31844

CHODNIK
pluszowy używany, dobry stan 9 metrów sprzedam...
SPODNIE
robocze i ozdobne bućki męskie 41 sprzedam...

KAWALER
lat 22, przystojny, inteligentny pracujący, pozna mamę do lat 21...
TRZECH
młodych kawalerów, mieszających w Krakowie...

NOCLEGI
Kraków, Smoleńskich 33/1. 31778
POKÓJ
komfortowy dla kulturalnego Państwa do wynajęcia...

POKÓJ
umeblowany, niekrapujący, używalność kuchni, łazienki...
SZUKAM
od zaraz 1 lokalu do wynajęcia (w centrum)...

ABSOLWENT
Uniwersytetu Wiedeńskiego, wyuczony memleczki, wyczuwający...
WNIEMIECKIEGO
wymyślony za trzy miesiące Kraków Długa 38/29a. 31899

40.000
i pracę wiozę do dobrego interesu...
DAM
100 złotych znalazz piaszka leżającego na linii kolejowej...

PLANY
dokumenty, kopie Ektoryczna Kopia, Kraków, Starowiska 12. 31198
RYSONKI
dokumenty, kopie Ektoryczna Kopia, Kraków, Starowiska 12. 31198

Wolne posady

KUPIE
okazyjnie wózek dziecięcy głęboki...

SPRZEDAM
kompletne urządzenie do szycia...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

WÓZEK
głęboki, „Konkon”, wyprowadka niemowlęca...

Wolne posady

FRYZJER... Fryzjerski... Fryzjerski... Fryzjerski...

STOLARZA... Stolarz... Stolarz... Stolarz...

FRYZJERKA... Fryzjerska... Fryzjerska... Fryzjerska...

PIELĘGNIARKA... Pielęgniarka... Pielęgniarka... Pielęgniarka...

SYROPIANY... Syropiany... Syropiany... Syropiany...

PANNA... Panna... Panna... Panna...

KWALIFIKOWANE... Kwalifikowane... Kwalifikowane... Kwalifikowane...

FRYZJERKA... Fryzjerska... Fryzjerska... Fryzjerska...

WIĘKSZA... Większa... Większa... Większa...

DOCHODZĄCA... Dochodząca... Dochodząca... Dochodząca...

POTRZEBNY... Potrzebny... Potrzebny... Potrzebny...

FRYZJER... Fryzjer... Fryzjer... Fryzjer...

PANNA... Panna... Panna... Panna...

UKŁADACZE... Układacze... Układacze... Układacze...

TECHNIK... Technik... Technik... Technik...

UCZNIA... Uczeń... Uczeń... Uczeń...

PRZYJME... Przyjme... Przyjme... Przyjme...

EKS. PEDJENTKĘ... Ekspedjentkę... Ekspedjentkę... Ekspedjentkę...

UCZNIA... Uczeń... Uczeń... Uczeń...

SKUŻĄCA... Skużąca... Skużąca... Skużąca...

FRYZJERSKA... Fryzjerska... Fryzjerska... Fryzjerska...

POTRZEBNY... Potrzebny... Potrzebny... Potrzebny...

FABRYKA... Fabryka... Fabryka... Fabryka...

POTRZEBNY... Potrzebny... Potrzebny... Potrzebny...

POSZUKIWANY... Poszukiwany... Poszukiwany... Poszukiwany...

FURMANA... Furmana... Furmana... Furmana...

UCZNIA... Uczeń... Uczeń... Uczeń...

POSZUKUJE... Poszukuje... Poszukuje... Poszukuje...

UCZNIA... Uczeń... Uczeń... Uczeń...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

JAZZ... Jazz... Jazz... Jazz...

TECHNIK... Technik... Technik... Technik...

POSZUKIWANY... Poszukiwany... Poszukiwany... Poszukiwany...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

KUCHARZ... Kucharz... Kucharz... Kucharz...

UCZCIWA... Uczciwa... Uczciwa... Uczciwa...

RZĄDCA... Rządca... Rządca... Rządca...

BUCHALTERKA... Buchalterka... Buchalterka... Buchalterka...

WIOLONCZELISTA... Wiolonczelista... Wiolonczelista... Wiolonczelista...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

MŁODA... Młoda... Młoda... Młoda...

SANDO... Sando... Sando... Sando...

DOM... Dom... Dom... Dom...

WÓZEK... Wózek... Wózek... Wózek...

ZĘBY... Zęby... Zęby... Zęby...

KUPIE... Kupię... Kupię... Kupię...

DIYANOWY... Diyaniowy... Diyaniowy... Diyaniowy...

MASYN... Maszyn... Maszyn... Maszyn...

BRANSOLETKA... Bransoletka... Bransoletka... Bransoletka...

MOTOR... Motor... Motor... Motor...

MOTOR... Motor... Motor... Motor...

MOTOR... Motor... Motor... Motor...

MOTOR... Motor... Motor... Motor...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

REUMATYZM... Reumatyzm... Reumatyzm... Reumatyzm...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

SPRZEDAŻ... Sprzedaż... Sprzedaż... Sprzedaż...

ŁOPIANU Magistra GOBIECA

Skład Główny: Warszawa, Miodowa 14

GRAFOLOG Popadzi w rozterkach KRAKÓW, FLORJAŃSKA 3

Lokale do wynajęcia

NOCLEGI... Noclegi... Noclegi... Noclegi...